Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Московский физико-технический институт

(национальный исследовательский университет)»

ПРИКАЗ

от 25.05.2022  № 1446-1

Об утверждении Положения о предметных экзаменационных и апелляционных

комиссиях

1. Утвердить и ввести в действие с даты регистрации приказа прилагаемое Положение о

предметных экзаменационных и апелляционных комиссиях.

2. Признать утратившими силу Положение о предметных экзаменационных комиссиях,

утвержденное приказом МФТИ от 20.06.2017 г. № 749-1 и Положение об апелляционных

экзаменационных комиссиях, утвержденное приказом МФТИ от 20.06.2017 № 750-1.

3. Административному отделу довести настоящий приказ до сведения руководителей

учебных подразделений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора по молодежной

политике Д. Ю. Дмитриева.

Ректор Д.В. Ливанов